425 – 426 – 427 – 428 – 429 – 

430 – 431 – 484 – 485 – 572 – 

583 – 607 -653 – 676 

PRATO ARBOR 3.129,00 6,00 18.774,00 

VALORE COMPLESSIVO “Lotto N.1” 182.966,00 

Valore complessivo di mercato attribuito al “Lotto N.1” = € 182.966,00 che si arrotondano a € 

183.000,00 (Euro centottantatremila/00). 

Adeguamenti e correzioni della stima 

Con riferimento alla vendita forzata, circostanza alla quale sono soggetti i beni individuati al “Lotto 

N.1”, è ragionevole ipotizzare una riduzione del valore sopra stimato (Valore di Mercato) del 10%

[...]

646, 432, 65, 411, 86, 577, 433, 489, 69, 486, 412, 71, 420, per una superficie complessiva di ha 

1.28.30. Il canone convenuto totale annuo era di € 2.000,00 che riferito alla superficie dei terreni 

Valore a base d’asta del “Lotto N.1”: € 183.000,00 – € 18.300,00 = € 164.700,00 che si arrotondano 

ad € 165.000,00 (Euro centosessantacinquemila/00). 

Giudizio di vendibilità’ 

Non nota. 

Forme di pubblicità 

Si consigliano le iniziative di vendita con le seguenti forme di pubblicità: 

− pubblicazione sui siti internet specializzati quali “astalegale.net”, “asteonline.it” e su quello del